PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 005/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Prefeitura Municipal da Serra, usando de suas atribuições legais por meio das
Secretarias de Saúde e de Administração e Recursos Humanos, resolve prorrogar o prazo
das inscrições do Processo Seletivo - Edital nº 005/2019 – Médico 20H (Plantonista), de
01/05/2019 a 05/05/2019, ficando alterada a data provável de divulgação do resultado
até o dia 09/05/2019, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido
edital.

Serra, 02 de maio de 2019.

AUDIFAX CHARLES PIMENTEL BARCELLOS
Prefeito Municipal
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA